
UCHWAŁA 205/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 05 czerwca 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie prośby mieszkańców o zmianę 

organizacji ruchu na ulicy Kruszcowej  w pobliżu budynku nr 1 przy wjeździe na drogę 

wewnętrzną. 

 

Na podstawie §7, pkt 8 lit.g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o kompleksowe rozwiązanie problemu jakim jest dojazd do 

śmietników położonych przy drodze wewnętrznej , poprzez zmianę organizacji ruchu na 

odcinku ulicy Kruszcowej przyległym do w/w drodze wewnętrznej. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Mieszkańcy wspólnoty przy ulicy Kruszcowej 1 zwrócili się z prośbą o pomoc do Rady Osiedla 
Podjuchy w związku z częstym blokowaniem wjazdu do wiat śmietnikowych położonych na 
drodze wewnętrznej należącej do tej wspólnoty. Samochód MPO, wóz strażacki, nie ma 
możliwości manewru, bez ryzyka uszkodzenia stojących przy ulicy Kruszcowej pojazdów. 
Wspólnota wielokrotnie interweniowała u odpowiednich służb: ZDTiM, MPO, Policja, Straż 
Miejska. Mając na uwadze zagrożenia wynikające z tej sytuacji (sanitarne, epidemiologiczne, 
pożarowe) oraz zgodnie z treścią Ustawy o drogach publicznych art.8 pkt.4:  Oznakowanie 
połączeń dróg wewnętrznych z drogami publicznymi oraz utrzymanie znaków drogowych, 
sygnałów drogowych lub urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, związanych z 
funkcjonowaniem tych połączeń, należy do zarządcy drogi publicznej. Rada Osiedla popiera 
wniosek mieszkańców wspólnoty dotyczący zmiany organizacji ruchu w pobliżu łącznika 
poprzez ograniczenia możliwości postoju pojazdów na w/w łączeniu dróg lub inny sposób 
usprawniający ruch pojazdów służb  do drogi wewnętrznej. 
 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


